
DZIAŁ X 

LEŚNICTWO 
 
Uwagi ogólne 
 

1. Informacje w zakresie leśnictwa dotyczą: 

1) lasów publicznych stanowiących własność: 

a) Skarbu Państwa - zarządzanych oraz użytkowanych 

czasowo lub wieczyście przez: 

– Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

(w skrócie „Lasy Państwowe”) nadzorowane przez 

Ministra Środowiska, 

– jednostki ochrony przyrody (parki narodowe), 

– jednostki organizacyjne innych ministrów, wojewo-

dów, gmin lub związków komunalnych i Agencję Nie-

ruchomości Rolnych, 

b) gmin (w tym gmin mających również status miasta na 

prawach powiatu); 

c) innych jednostek publicznych, np. szkół wyższych, in-

stytucji naukowych itp.; 

2) lasów prywatnych stanowiących własność: 

a) osób fizycznych, 

b) wspólnot gruntowych będących własnością wszyst-

kich lub części mieszkańców wsi,  

c) spółdzielni produkcji rolniczej, 

d) innych osób prawnych. 

2. Powierzchnia gruntów leśnych obejmuje po-

wierzchnię lasów oraz gruntów związanych z gospodarką 

leśną. 

Do powierzchni lasów zalicza się grunty o zwartej 

powierzchni co najmniej 0,1 ha: 

– pokryte roślinnością leśną (powierzchnia zalesiona), 

– przejściowo pozbawione roślinności leśnej (zręby, ha-

lizny, płazowiny, plantacje choinek i krzewów oraz po-

letka łowieckie). 

Są to grunty przeznaczone do produkcji leśnej lub 

wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodo-

wych albo wpisane do rejestrów zabytków. 

Do gruntów związanych z gospodarką leśną za-

licza się grunty zajęte pod wykorzystywane dla potrzeb go-

spodarki leśnej: budynki i budowle, linie podziału prze-

strzennego lasu, drogi leśne, szkółki leśne, miejsca skła-

dowania drewna itp. 

3. Zalesienia polegają na zakładaniu upraw leśnych 

na gruntach pozostających poprzednio poza uprawą leśną 

(niezaliczonych do powierzchni lasów). 

4. Wskaźnik lesistości (lesistość) obliczono jako 

stosunek procentowy powierzchni lasów do ogólnej po-

wierzchni województwa. 

CHAPTER X 

FORESTRY 
 
General notes 
 

1. Information within the scope of forestry concerns: 

1) public forests owned by: 

a) the State Treasury - managed and utilized temporarily 

or perpetually by: 

– State Forestry Organizational Entity “State Forests” 

(abbreviated as “State Forests”) supervised by the 

Minister of Environment, 

– nature protection units (national parks), 

– organizational units supervised by different minis-

ters, voivods, gminas or municipal associations and 

the Agricultural Property Agency, 

b) gminas (of which gminas which are also cities with 

powiat status); 

c) other public units, e.g. higher education institutions, 

science institutions etc.; 

2) private forests owned by: 

a) natural persons, 

b) land held in common by all or part of the residents of 

a village, 

c) agricultural production co-operatives, 

2. Forest land includes areas of forest as well as 

land connected with silviculture  

Forest areas include land with a homogeneous area 

of at least 0,1 ha: 

– covered by forest vegetation (wooded area), 

– temporarily devoid of forest vegetation (felling sites, 

blanks, irregularly stocked open stands, coniferous 

tree and bush plantations, hunting grounds). 

These areas are designated for silviculture production, 

comprising portions of nature reserves and national parks or 

are registered as nature monuments. 

Land connected with silviculture includes land 

used for purpose of forest management: buildings and 

structures, spatial division lines in forests, forest roads, for-

est nurseries, wood stockpiling areas, etc. 

3. Afforestation consists in establishing woodland 

crops on land previously outside silviculture (not included 

in forest area). 

4. The forest cover indicator (forest cover) was cal-

culated as the percentage ratio of forest area to the total 

area of the voivodship. 
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TABL. 1 (69). POWIERZCHNIA  GRUNTÓW  LEŚNYCH  W  2016  R. 

Stan w dniu 31 XII 
FOREST  LAND  IN  2016 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
 Grand total 

W tym lasy  
Of which 
forests 

Z ogółem - grunty     Of grand total - land 

Lesistość  
w % 

Forest cover 
in % 

publiczne  public  

prywatne 
private razem 

total 

w tym     of which 
własność Skarbu Państwa 

owned by the State 
Treasury      

własność 
gmin 

gmina  
owned razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by 

the State 
Forests 

w ha     in ha 

W O J E W Ó D Z T W O 709651,6 688958,9 696927,6 694878,4 688074,0 2035,5 12724,0 49,3 

V O I V O D S H I P                 

Podregion gorzowski .....  311362,6 302433,3 306801,6 306426,2 301116,7 373,1 4561,0 49,5 

Subregion                 

Powiaty:                 

Powiats:                 

GORZOWSKI ...................    55619,7 54089,5 54870,2 54779,9 54658,7 90,3 749,5 44,5 

Gmina miejska                  

Urban gmina                  

Kostrzyn nad Odrą ........    1839,7 1780,9 1837,0 1820,0 1820,0 17,0 2,7 38,6 

Gmina miejsko-wiejska                  

Urban-rural gmina                  

Witnica ..........................    12600,8 12194,3 12357,8 12317,1 12210,1 40,7 243,0 43,8 

w tym miasto ...........  142,3 136,9 141,8 135,8 135,8 6,0 0,5 16,6 

of which city                 

Gminy wiejskie:                  

Rural gminas:                  

Bogdaniec .....................    2342,1 2264,1 2317,3 2305,3 2305,3 12,0 24,8 20,3 

Deszczno ......................    6826,5 6679,8 6694,5 6690,7 6684,7 3,8 132,1 39,7 

Kłodawa ........................    16248,9 15851,1 16187,4 16178,2 16171,6 9,2 61,5 67,5 

Lubiszyn ........................    9730,8 9461,7 9492,6 9489,0 9487,5 3,6 238,2 46,1 

Santok ...........................    6031,0 5857,7 5983,6 5979,6 5979,6 4,0 47,4 34,6 

MIĘDZYRZECKI ...............    74931,1 73000,5 72821,1 72743,6 72585,6 75,2 2110,0 52,6 

Gminy miejsko-wiejskie:                  

Urban-rural gminas:                  

Międzyrzecz ..................    16423,2 15978,5 16163,2 16135,2 16122,8 28,0 260,0 50,7 

w tym miasto ...........  20,8 20,5 20,8 20,8 14,8 - - 2,0 

of which city                 

Skwierzyna ...................    19731,3 19151,8 19671,3 19656,3 19620,2 15,0 60,0 67,2 

w tym miasto ...........  1142,2 1115,9 1135,2 1124,2 1123,3 11,0 7,0 31,1 

of which city                 

Trzciel ...........................     8235,6 8007,3 8022,6 8005,9 8004,6 16,7 213,0 45,1 

w tym miasto ...........  15,7 14,8 15,7 1,3 1,3 14,4 - 4,9 

of which city                 

Gminy wiejskie:                  

Rural gminas:                  

Bledzew ........................    14143,6 13822,8 13966,6 13965,8 13919,0 0,8 177,0 55,9 

Przytoczna ....................    7361,8 7176,4 7194,8 7185,8 7148,3 9,0 167,0 38,8 

Pszczew ........................    9035,7 8863,8 7802,7 7794,7 7770,7 5,7 1233,0 49,9  
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TABL. 1 (69). POWIERZCHNIA  GRUNTÓW  LEŚNYCH  W  2016  R. (cd.) 

Stan w dniu 31 XII 
FOREST  LAND  IN  2016 (cont.) 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
 Grand total 

W tym lasy  
Of which 
forests 

Z ogółem - grunty     Of grand total - land 

Lesistość  
w % 

Forest cover 
in % 

publiczne  public  

prywatne 
private razem 

total 

w tym     of which 
własność Skarbu Państwa 

owned by the State 
Treasury      

własność 
gmin 

gmina  
owned razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by 

the State 
Forests 

w ha     in ha 

SŁUBICKI .........................    48507,6 47046,0 48020,6 47929,8 47901,4 90,8 486,9 47,1 

Gminy miejsko-wiejskie:                  

Urban-rural gminas:                  

Cybinka .........................    17184,5 16666,7 17049,1 17032,1 17019,5 17,0 135,3 59,6 

w tym miasto ...........  56,8 55,4 56,8 40,8 40,8 16,0 - 10,5 

of which city                 

Ośno Lubuskie ..............    10595,5 10283,6 10508,0 10505,3 10500,3 2,7 87,5 52,0 

w tym miasto ...........  86,1 83,6 86,1 83,4 83,4 2,7 - 10,4 

of which city                 

Rzepin ...........................    10196,9 9868,1 10163,6 10156,6 10147,2 7,0 33,3 51,7 

w tym miasto ...........  399,0 381,6 399,0 392,0 392,0 7,0 - 33,4 

of which city                 

Słubice ..........................    7131,2 6913,7 7007,8 6947,9 6947,3 59,9 123,4 37,3 

w tym miasto ...........  127,4 126,4 127,4 70,4 70,4 57,0 - 6,6 

of which city                 

Gmina wiejska                  

Rural gmina                  

Górzyca ........................    3399,4 3314,0 3292,1 3287,9 3287,1 4,2 107,4 22,8 

STRZELECKO-
DREZDENECKI ..............    64551,0 62717,4 63669,1 63607,9 58867,2 61,2 881,9 50,3 

Gminy miejsko-wiejskie:                  

Urban-rural gminas:                  

Dobiegniew ...................    21812,3 21199,0 21498,7 21492,3 16815,1 6,4 313,7 60,3 

w tym miasto ...........  52,7 50,8 52,0 52,0 52,0 - 0,7 8,9 

of which city                 

Drezdenko ....................    26930,3 26089,4 26762,7 26722,7 26702,1 40,0 167,6 65,2 

w tym miasto ...........  104,9 102,8 83,0 61,0 57,0 22,0 21,9 9,6 

of which city                 

Strzelce Krajeńskie .......    12346,6 12067,0 12191,9 12181,1 12145,6 10,8 154,7 37,8 

w tym miasto ...........  0,2 - 0,2 0,2 0,2 - - - 

of which city                 

Gminy wiejskie:                  

Rural gminas:                  

Stare Kurowo ................    2191,0 2127,2 2011,1 2008,3 2007,1 2,8 179,9 27,4 

Zwierzyn .......................    1270,8 1234,8 1204,8 1203,6 1197,4 1,2 66,0 12,3 
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TABL. 1 (69). POWIERZCHNIA  GRUNTÓW  LEŚNYCH  W  2016  R. (cd.) 

Stan w dniu 31 XII 
FOREST  LAND  IN  2016 (cont.) 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
 Grand total 

W tym lasy  
Of which 
forests 

Z ogółem - grunty     Of grand total - land 

Lesistość  
w % 

Forest cover 
in % 

publiczne  public  

prywatne 
private razem 

total 

w tym     of which 
własność Skarbu Państwa 

owned by the State 
Treasury      

własność 
gmin 

gmina  
owned razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by 

the State 
Forests 

w ha     in ha 

SULĘCIŃSKI ....................    67376,5 65215,4 67052,1 67016,2 66755,2 35,9 324,4 55,4 

Gminy miejsko-wiejskie:                  

Urban-rural gminas:                  

Lubniewice ....................    8780,6 8511,1 8713,8 8691,2 8652,3 22,6 66,8 65,6 

w tym miasto ...........  347,0 337,5 334,1 312,5 309,7 21,6 12,9 27,9 

of which city                 

Sulęcin ..........................    20994,0 20292,8 20908,8 20903,7 20850,4 5,1 85,2 63,4 

w tym miasto ...........  71,1 67,3 65,3 62,2 57,5 3,1 5,8 7,9 

of which city                 

Torzym ..........................    24157,2 23337,4 24066,9 24065,0 23899,0 1,9 90,3 62,2 

w tym miasto ...........  93,8 93,2 78,1 76,2 24,6 1,9 15,7 10,2 

of which city                 

Gminy wiejskie:                  

Rural gminas:                  

Krzeszyce .....................    9825,3 9555,8 9786,0 9779,7 9778,2 6,3 39,3 49,2 

Słońsk ...........................    3619,4 3518,2 3576,6 3576,6 3575,4 - 42,8 22,2 

Miasto na prawach powiatu                 

City with powiat status                 

Gorzów Wlkp. ...................  376,7 364,6 368,5 348,7 348,7 19,8 8,3 4,3 

Podregion zielonogórski .  398289,0 386525,6 390126,0 388452,3 386957,3 1662,4 8163,0 49,1 

Subregion                  

Powiaty:                  

Powiats:                  

KROŚNIEŃSKI .................  86047,2 83485,7 85092,2 85035,0 84819,4 57,2 955,0 60,0 

Gmina miejska                  

Urban gmina                  

Gubin ............................  99,7 97,8 95,8 92,6 88,1 3,2 4,0 4,7 

Gmina miejsko-wiejska                  

Urban-rural gmina                  

Krosno Odrzańskie .....  10589,0 10238,2 10494,8 10464,0 10441,3 30,8 94,2 48,2 

w tym miasto .........  73,5 69,2 73,5 53,5 53,5 20,0 0,0 8,5 

of which city                 

Gminy wiejskie:                  

Rural gminas:                  

Bobrowice .....................  12412,7 12044,1 12314,9 12307,7 12284,3 7,2 97,8 65,1 

Bytnica ..........................  16539,5 15989,1 16487,6 16486,6 16471,8 1,0 52,0 76,6 

Dąbie ............................  9048,4 8808,4 8859,8 8846,8 8816,9 13,0 188,6 51,5 

Gubin ............................  23075,0 22455,6 22604,4 22604,4 22508,5 - 470,7 59,2 

Maszewo .......................  14282,9 13852,6 14235,1 14233,1 14208,6 2,0 47,8 64,7 
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TABL. 1 (69). POWIERZCHNIA  GRUNTÓW  LEŚNYCH  W  2016  R. (cd.) 

Stan w dniu 31 XII 
FOREST  LAND  IN  2016 (cont.) 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
 Grand total 

W tym lasy  
Of which 
forests 

Z ogółem - grunty     Of grand total - land 

Lesistość  
w % 

Forest cover 
in % 

publiczne  public  

prywatne 
private razem 

total 

w tym     of which 
własność Skarbu Państwa 

owned by the State 
Treasury      

własność 
gmin 

gmina  
owned razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by 

the State 
Forests 

w ha     in ha 

NOWOSOLSKI .................  30945,4 30149,6 29737,6 29657,1 29529,9 80,5 1207,8 39,1 

Gmina miejska                  

Urban gmina                  

Nowa Sól ......................  277,0 270,4 272,4 227,4 224,1 45,0 4,6 12,4 

Gminy miejsko-wiejskie:                  

Urban-rural gminas:                  

Bytom Odrzański ..........  1769,1 1731,7 1701,4 1691,2 1672,8 10,2 67,7 33,1 

w tym miasto ...........  4,7 4,7 2,9  -  - 2,9 1,8 2,1 

of which city                 

Kożuchów .....................  5382,9 5250,2 4929,5 4925,5 4891,5 4,0 453,4 29,3 

w tym miasto ...........  32,1 32,0 14,3 13,3 4,0 1,0 17,8 5,4 

of which city                 

Nowe Miasteczko .........  1532,7 1505,1 1442,5 1432,8 1412,2 9,7 90,2 19,6 

w tym miasto ...........  10,0 10,0 9,8 1,0 0,6 8,8 0,2 3,0 

of which city                 

Gminy wiejskie:                  

Rural gminas:                  

Kolsko ...........................  3797,3 3686,4 3747,9 3745,0 3737,4 2,9 49,4 45,7 

Nowa Sól ......................  10244,7 9950,7 9958,6 9953,8 9937,0 4,8 286,2 56,6 

Otyń ..............................  4300,6 4207,3 4192,4 4190,5 4185,1 1,9 108,2 45,9 

Siedlisko .......................  3641,1 3547,9 3492,9 3490,9 3470,0 2,0 148,2 38,5 

ŚWIEBODZIŃSKI .............  40462,3 39340,3 39333,6 39308,7 39123,7 24,9 1128,7 42,0 

Gminy miejsko-wiejskie:                  

Urban-rural gminas:                  

Świebodzin ...................  6333,6 6183,4 6167,2 6156,3 6090,8 10,9 166,5 27,3 

w tym miasto ...........  34,3 33,5 34,3 29,7 18,2 4,6 - 2,0 

of which city                 

Zbąszynek ....................  3825,1 3733,7 3231,6 3225,0 3218,1 6,6 593,5 39,7 

w tym miasto ...........  8,5 8,4 8,5 8,5 8,5 - - 2,3 

of which city                 

Gminy wiejskie:                  

Rural gminas:                  

Lubrza ...........................  5977,4 5795,1 5898,8 5897,8 5878,7 1,0 78,6 47,4 

Łagów ...........................  12175,1 11819,1 12092,7 12090,3 12080,2 2,4 82,4 59,4 

Skąpe ............................  9186,2 8906,5 9113,3 9109,3 9073,9 4,0 72,8 49,1 

Szczaniec .....................  2964,9 2902,4 2830,0 2830,0 2782,1 - 134,9 25,6 
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TABL. 1 (69). POWIERZCHNIA  GRUNTÓW  LEŚNYCH  W  2016  R. (cd.) 

Stan w dniu 31 XII 
FOREST  LAND  IN  2016 (cont.) 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
 Grand total 

W tym lasy  
Of which 
forests 

Z ogółem - grunty     Of grand total - land 

Lesistość  
w % 

Forest cover 
in % 

publiczne  public  

prywatne 
private razem 

total 

w tym     of which 
własność Skarbu Państwa 

owned by the State 
Treasury      

własność 
gmin 

gmina  
owned razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by 

the State 
Forests 

w ha     in ha 

WSCHOWSKI ..................  25076,9 24454,3 24480,8 24411,3 24269,0 69,5 596,0 39,2 

Gminy miejsko-wiejskie:                  

Urban-rural gminas:                  

Sława ............................  16442,0 16030,2 16211,8 16198,3 16139,3 13,5 230,3 49,0 

w tym miasto ...........  79,7 78,5 76,2 65,1 51,9 11,1 3,4 5,3 

of which city                 

Szlichtyngowa ...............  2966,3 2904,6 2878,0 2857,0 2817,4 21,0 88,3 29,1 

w tym miasto ...........  8,5 4,7 7,6 - - 7,6 0,9 3,0 

of which city                 

Wschowa ......................  5668,5 5519,5 5391,0 5356,0 5312,3 35,0 277,5 28,0 

w tym miasto ...........  22,2 22,2 22,0 - - 22,0 0,2 2,4 

of which city                 

ZIELONOGÓRSKI ...........  68508,6 66500,1 66724,9 66646,8 66452,2 78,0 1783,8 49,3 

Gminy miejsko-wiejskie:                  

Urban-rural gminas:                  

Babimost .......................  3535,7 3471,1 2815,9 2813,7 2811,0 2,2 719,8 37,4 

w tym miasto ...........  5,5 4,7 4,3 4,3 4,3 - 1,2 1,3 

of which city                 

Czerwieńsk ...................  10339,7 10040,7 10209,0 10194,0 10153,1 15,0 130,7 51,6 

w tym miasto ...........  402,4 387,8 391,8 386,8 384,8 5,0 10,6 41,4 

of which city                 

Kargowa ........................  6510,0 6297,2 6333,3 6332,3 6326,8 1,0 176,7 49,0 

w tym miasto ...........  41,8 40,0 36,0 35,4 34,6 0,6 5,8 8,8 

of which city                 

Nowogród Bobrzański .....  16367,6 15888,2 16191,7 16159,7 16111,3 32,0 175,9 61,2 

w tym miasto ...........  614,9 588,0 602,1 586,0 583,0 16,1 12,8 40,2 

of which city                 

Sulechów ......................  9543,9 9273,9 9397,0 9394,2 9372,0 2,8 146,9 39,2 

w tym miasto ...........  49,3 48,0 41,2 41,2 41,2 - 8,1 7,0 

of which city                 

Gminy wiejskie:                  

Rural gminas:                  

Bojadła ..........................  5009,7 4865,6 4941,8 4936,9 4922,3 4,9 67,9 47,6 

Świdnica .......................  10245,0 9880,1 10127,2 10120,4 10099,1 6,8 117,8 61,4 

Trzebiechów .................  2164,9 2112,1 2024,2 2012,2 1997,6 12,0 140,7 26,1 

Zabór ............................  4792,3 4671,3 4684,9 4683,6 4659,1 1,3 107,4 50,0 
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TABL. 1 (69). POWIERZCHNIA  GRUNTÓW  LEŚNYCH  W  2016  R. (dok.) 

Stan w dniu 31 XII 
FOREST  LAND  IN  2016 (cont.) 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION 

Ogółem 
 Grand total 

W tym lasy  
Of which 
forests 

Z ogółem - grunty     Of grand total - land 

Lesistość  
w % 

Forest cover 
in % 

publiczne  public  

prywatne 
private razem 

total 

w tym     of which 
własność Skarbu Państwa 

owned by the State 
Treasury      

własność 
gmin 

gmina  
owned razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by 

the State 
Forests 

w ha     in ha 

ŻAGAŃSKI .......................  54842,4 52891,6 53698,9 53442,7 53130,6 256,2 1143,6 46,7 

Gminy miejskie:                  

Urban gminas:                  

Gozdnica .......................  1670,0 1616,0 1661,0 1660,6 1659,4 0,4 9,0 67,6 

Żagań ............................  2379,1 2254,8 2345,0 2242,8 2215,7 102,2 34,1 55,8 

Gminy miejsko-wiejskie:                  

Urban-rural gminas:                  

Iłowa .............................  10650,7 10218,6 10595,9 10580,9 10561,4 15,0 54,9 66,8 

w tym miasto ...........  219,4 211,3 218,3 218,3 218,1 - 1,1 23,0 

of which city                 

Małomice ......................  3853,4 3751,7 3733,2 3726,9 3718,4 6,3 120,2 47,1 

w tym miasto ...........  164,0 161,8 137,0 131,0 131,0 6,0 27,0 30,1 

of which city                 

Szprotawa .....................  8440,1 8221,9 8144,2 8035,5 8003,1 108,7 295,9 35,4 

w tym miasto ...........  110,6 109,8 101,5 5,7 4,8 95,8 9,1 10,0 

of which city                 

Gminy wiejskie:                  

Rural gminas:                  

Brzeźnica ......................  4375,6 4251,5 4185,2 4180,9 4082,4 4,3 190,4 34,8 

Niegosławice ................  3085,9 3022,6 2877,2 2869,6 2846,6 7,6 208,7 22,2 

Wymiarki .......................  4382,7 4245,2 4349,7 4347,8 4342,6 1,9 33,0 67,3 

Żagań ............................  16005,1 15309,3 15807,5 15797,8 15701,1 9,8 197,5 54,5 

ŻARSKI ............................  77199,3 74962,9 76073,1 75540,0 75258,1 533,1 1126,2 53,8 

Gminy miejskie:                 

Urban gminas:                  

Łęknica .........................  890,8 856,9 890,7 879,7 875,7 11,0 0,1 52,2 

Żary ...............................  695,3 679,8 678,0 659,7 654,3 18,3 17,3 20,3 

Gminy miejsko-wiejskie:                  

Urban-rural gminas:                  

Jasień ...........................  6966,2 6775,4 6886,8 6867,5 6828,2 19,3 79,4 53,4 

w tym miasto ...........  60,1 59,9 60,0 40,7 37,2 19,3 0,1 12,5 

of which city                 

Lubsko ..........................  8169,2 7957,5 8065,7 8034,7 7990,4 31,0 103,5 43,6 

w tym miasto ...........  177,2 174,0 176,1 161,1 160,4 15,0 1,1 13,9 

of which city                 

Gminy wiejskie:                  

Rural gminas:                  

Brody ............................  16100,2 15584,0 15987,7 15600,0 15546,2 387,7 112,5 64,8 

Lipinki Łużyckie ............  4446,5 4319,7 4354,5 4350,7 4342,9 3,8 91,9 48,7 

Przewóz ........................  12548,6 12160,8 12438,8 12431,8 12404,2 7,1 109,7 68,2 

Trzebiel .........................  8959,6 8719,0 8800,0 8782,0 8751,0 18,0 159,6 52,4 

Tuplice ..........................  3743,5 3650,6 3670,0 3655,0 3641,2 15,0 73,4 55,5 

Żary ...............................  14679,5 14259,3 14300,9 14278,9 14224,1 22,0 378,6 48,6 

Miasto na prawach powiatu                 

City with powiat status                 

Zielona Góra .....................  15207,0 14741,3 14985,0 14410,6 14374,4 563,0 222,0 53,0 
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TABL. 2 (70). POWIERZCHNIA  LASÓW  W  2016  R. 

Stan w dniu 31 XII 

FOREST  AREAS  IN  2016 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

SPECIFICATION 

Ogółem 
 Grand total 

Lasy publiczne    Public forests 

Lasy  
prywatne 

Private forests 
razem 

total 

w tym     of which 

własność Skarbu Państwa 

owned by the State Treasury      

własność gmin 

gmina owned 
razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by the 

State Forests 
w ha     in ha 

W O J E W Ó D Z T W O ............  688958,9 676236,5 674272,8 667592,6 1950,3 12722,4 

V O I V O D S H I P             

Podregion gorzowski .............  302433,3 297872,3 297498,6 292313,4 371,7 4561,0 

Subregion             

Powiaty:             

Powiats:             

GORZOWSKI ...........................    54089,5 53340,0 53250,7 53130,7 89,3 749,5 

Gmina miejska              

Urban gmina              

Kostrzyn nad Odrą ...............    1780,9 1778,2 1762,2 1762,2 16,0 2,7 

Gmina miejsko-wiejska              

Urban-rural gmina              

Witnica ..................................    12194,3 11951,3 11910,6 11804,9 40,7 243,0 

w tym miasto ...................  136,9 136,4 130,4 130,4 6,0 0,5 

of which city             

Gminy wiejskie:              

Rural gminas:              

Bogdaniec.............................    2264,1 2239,3 2227,3 2227,3 12,0 24,8 

Deszczno ..............................    6679,8 6547,7 6543,9 6537,9 3,8 132,1 

Kłodawa ................................    15851,1 15789,6 15780,4 15773,8 9,2 61,5 

Lubiszyn ...............................    9461,7 9223,5 9219,9 9218,4 3,6 238,2 

Santok ..................................    5857,7 5810,3 5806,3 5806,3 4,0 47,4 

MIĘDZYRZECKI ......................    73000,5 70890,5 70813,4 70655,3 75,2 2110,0 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Międzyrzecz..........................    15978,5 15718,5 15690,5 15678,0 28,0 260,0 

w tym miasto ...................  20,5 20,5 20,5 14,5 - - 

of which city             

Skwierzyna ...........................    19151,8 19091,8 19076,8 19040,7 15,0 60,0 

w tym miasto ...................  1115,9 1108,9 1097,9 1097,0 11,0 7,0 

of which city             

Trzciel ...................................     8007,3 7794,3 7777,6 7776,3 16,7 213,0 

w tym miasto ...................  14,8 14,8 0,4 0,4 14,4 - 

of which city             

Gminy wiejskie:              

Rural gminas:              

Bledzew ................................    13822,8 13645,8 13645,0 13598,2 0,8 177,0 

Przytoczna ............................    7176,4 7009,4 7000,4 6962,9 9,0 167,0 

Pszczew ...............................    8863,8 7630,8 7623,1 7599,1 5,7 1233,0  
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TABL. 2 (70). POWIERZCHNIA  LASÓW  W  2016  R. (cd.) 

Stan w dniu 31 XII 

FOREST  AREAS  IN  2016 (cont.) 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

SPECIFICATION 

Ogółem 
 Grand total 

Lasy publiczne    Public forests 

Lasy  
prywatne 

Private forests 
razem 

total 

w tym     of which 

własność Skarbu Państwa 

owned by the State Treasury      

własność gmin 

gmina owned 
razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by the 

State Forests 
w ha     in ha 

SŁUBICKI .................................    47046,0 46559,1 46468,3 46439,8 90,8 486,9 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Cybinka .................................    16666,7 16531,3 16514,3 16501,7 17,0 135,3 

w tym miasto ...................  55,4 55,4 39,4 39,4 16,0 - 

of which city             

Ośno Lubuskie .....................    10283,6 10196,1 10193,4 10188,4 2,7 87,5 

w tym miasto ...................  83,6 83,6 81,0 81,0 2,7 - 

of which city             

Rzepin ..................................    9868,1 9834,8 9827,8 9818,4 7,0 33,3 

w tym miasto ...................  381,6 381,6 374,6 374,6 7,0 - 

of which city             

Słubice ..................................    6913,7 6790,3 6730,4 6729,7 59,9 123,4 

w tym miasto ...................  126,4 126,4 69,4 69,4 57,0 - 

of which city             

Gmina wiejska              

Rural gmina              

Górzyca ................................    3314,0 3206,6 3202,4 3201,6 4,2 107,4 

STRZELECKO-
DREZDENECKI ......................    62717,4 61835,5 61774,3 57156,4 61,2 881,9 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Dobiegniew ...........................    21199,0 20885,3 20878,9 16324,6 6,4 313,7 

w tym miasto ...................  50,8 50,1 50,1 50,1 - 0,7 

of which city             

Drezdenko ............................    26089,4 25921,8 25881,8 25861,1 40,0 167,6 

w tym miasto ...................  102,8 81,0 59,0 55,0 22,0 21,9 

of which city             

Strzelce Krajeńskie ...............   12067,0 11912,3 11901,5 11866,0 10,8 154,7 

Gminy wiejskie:              

Rural gminas:              

Stare Kurowo ........................    2127,2 1947,3 1944,5 1943,3 2,8 179,9 

Zwierzyn ...............................    1234,8 1168,8 1167,6 1161,4 1,2 66,0 
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TABL. 2 (70). POWIERZCHNIA  LASÓW  W  2016  R. (cd.) 

Stan w dniu 31 XII 

FOREST  AREAS  IN  2016 (cont.) 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

SPECIFICATION 

Ogółem 
 Grand total 

Lasy publiczne    Public forests 

Lasy  
prywatne 

Private forests 
razem 

total 

w tym     of which 

własność Skarbu Państwa 

owned by the State Treasury      

własność gmin 

gmina owned 
razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by the 

State Forests 
w ha     in ha 

SULĘCIŃSKI ............................    65215,4 64890,9 64855,0 64594,1 35,9 324,4 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Lubniewice............................    8511,1 8444,3 8421,7 8382,8 22,6 66,8 

w tym miasto ...................  337,5 324,6 303,0 300,2 21,6 12,9 

of which city             

Sulęcin ..................................    20292,8 20207,6 20202,5 20149,3 5,1 85,2 

w tym miasto ...................  67,3 61,5 58,4 53,8 3,1 5,8 

of which city             

Torzym ..................................    23337,4 23247,1 23245,2 23079,2 1,9 90,3 

w tym miasto ...................  93,2 77,5 75,6 24,0 1,9 15,7 

of which city             

Gminy wiejskie:              

Rural gminas:              

Krzeszyce .............................    9555,8 9516,5 9510,2 9508,7 6,3 39,3 

Słońsk ...................................    3518,2 3475,5 3475,5 3474,2 - 42,8 

Miasto na prawach powiatu             

City with powiat status             

Gorzów Wlkp. ...........................  364,6 356,4 337,0 337,0 19,4 8,3 

Podregion  
zielonogórski ........................  386525,6 378364,2 376774,2 375279,2 1578,6 8161,4 

Subregion              

Powiaty:              

Powiats:              

KROŚNIEŃSKI.........................  83485,7 82530,7 82473,5 82257,9 57,2 955,0 

Gmina miejska              

Urban gmina              

Gubin ....................................  97,8 93,8 90,6 86,1 3,2 4,0 

Gmina miejsko-wiejska              

Urban-rural gmina              

Krosno Odrzańskie ...............  10238,2 10144,0 10113,2 10090,5 30,8 94,2 

w tym miasto ...................  69,2 69,2 49,2 49,2 20,0 - 

of which city             

Gminy wiejskie:              

Rural gminas:              

Bobrowice .............................  12044,1 11946,3 11939,2 11915,8 7,2 97,8 

Bytnica ..................................  15989,1 15937,1 15936,1 15921,3 1,0 52,0 

Dąbie ....................................  8808,4 8619,8 8606,8 8576,9 13,0 188,6 

Gubin ....................................  22455,6 21985,0 21985,0 21889,1 - 470,7 

Maszewo ..............................  13852,6 13804,8 13802,8 13778,2 2,0 47,8 
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TABL. 2 (70). POWIERZCHNIA  LASÓW  W  2016  R. (cd.) 

Stan w dniu 31 XII 

FOREST  AREAS  IN  2016 (cont.) 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

SPECIFICATION 
 

Ogółem 
 Grand total 

Lasy publiczne    Public forests 

Lasy  
prywatne 

Private forests 
razem 

total 

w tym     of which 

własność Skarbu Państwa 

owned by the State Treasury      

własność gmin 

gmina owned 
razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by the 

State Forests 
w ha     in ha 

NOWOSOLSKI.........................  30149,6 28941,8 28861,3 28734,2 80,5 1207,8 

Gmina miejska              

Urban gmina              

Nowa Sól ..............................  270,4 265,7 220,8 217,5 45,0 4,6 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Bytom Odrzański ..................  1731,7 1663,9 1653,7 1635,3 10,2 67,7 

w tym miasto ...................  4,7 2,9 - - 2,9 1,8 

of which city             

Kożuchów .............................  5250,2 4796,8 4792,8 4758,8 4,0 453,4 

w tym miasto ...................  32,0 14,2 13,2 3,9 1,0 17,8 

of which city             

Nowe Miasteczko .................  1505,1 1414,9 1405,2 1384,5 9,7 90,2 

w tym miasto ...................  10,0 9,7 0,9 0,5 8,8 0,2 

of which city             

Gminy wiejskie:              

Rural gminas:              

Kolsko ...................................  3686,4 3637,0 3634,1 3626,5 2,9 49,4 

Nowa Sól ..............................  9950,7 9664,5 9659,7 9642,9 4,8 286,2 

Otyń ......................................  4207,3 4099,2 4097,3 4091,8 1,9 108,2 

Siedlisko ...............................  3547,9 3399,7 3397,7 3376,8 2,0 148,2 

ŚWIEBODZIŃSKI ....................  39340,3 38211,6 38186,7 38001,8 24,9 1128,7 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Świebodzin ...........................  6183,4 6016,9 6006,0 5940,6 10,9 166,5 

w tym miasto ...................  33,5 33,5 28,9 17,4 4,6 - 

of which city             

Zbąszynek ............................  3733,7 3140,3 3133,7 3126,7 6,6 593,5 

w tym miasto ...................  8,4 8,4 8,4 8,4 - - 

of which city             

Gminy wiejskie:              

Rural gminas:              

Lubrza ...................................  5795,1 5716,5 5715,5 5696,4 1,0 78,6 

Łagów ...................................  11819,1 11736,7 11734,3 11724,2 2,4 82,4 

Skąpe ...................................  8906,5 8833,7 8829,7 8794,2 4,0 72,8 

Szczaniec .............................  2902,4 2767,5 2767,5 2719,6 - 134,9 
 



222     LEŚNICTWO 

 
TABL. 2 (70). POWIERZCHNIA  LASÓW  W  2016  R. (cd.) 

Stan w dniu 31 XII 

FOREST  AREAS  IN  2016 (cont.) 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

SPECIFICATION 
 

Ogółem 
 Grand total 

Lasy publiczne    Public forests 

Lasy  
prywatne 

Private forests 
razem 

total 

w tym     of which 

własność Skarbu Państwa 

owned by the State Treasury      

własność gmin 

gmina owned 
razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by the 

State Forests 
w ha     in ha 

WSCHOWSKI ..........................  24454,3 23858,3 23792,5 23650,2 65,7 596,0 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Sława ....................................  16030,2 15799,9 15786,4 15727,5 13,5 230,3 

w tym miasto ...................  78,5 75,0 63,9 50,7 11,1 3,4 

of which city             

Szlichtyngowa ......................  2904,6 2816,3 2799,1 2759,5 17,2 88,3 

w tym miasto ...................  4,7 3,8 - - 3,8 0,9 

of which city             

Wschowa ..............................  5519,5 5242,0 5207,0 5163,3 35,0 277,5 

w tym miasto ...................  22,2 22,0 - - 22,0 0,2 

of which city             

ZIELONOGÓRSKI ...................  66500,1 64716,3 64640,3 64445,6 76,0 1783,8 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Babimost ...............................  3471,1 2751,3 2749,1 2746,5 2,2 719,8 

w tym miasto ...................  4,7 3,5 3,5 3,5 - 1,2 

of which city             

Czerwieńsk ...........................  10040,7 9910,0 9895,0 9854,1 15,0 130,7 

w tym miasto ...................  387,8 377,2 372,2 370,2 5,0 10,6 

of which city             

Kargowa ...............................  6297,2 6120,5 6119,5 6114,0 1,0 176,7 

w tym miasto ...................  40,0 34,2 33,6 32,8 0,6 5,8 

of which city             

Nowogród Bobrzański ..........  15888,2 15712,3 15682,3 15634,0 30,0 175,9 

w tym miasto ...................  588,0 575,2 559,1 556,1 16,1 12,8 

of which city             

Sulechów ..............................  9273,9 9127,0 9124,2 9102,0 2,8 146,9 

w tym miasto ...................  48,0 40,0 40,0 40,0 - 8,1 

of which city             

Gminy wiejskie:              

Rural gminas:              

Bojadła ..................................  4865,6 4797,7 4792,8 4778,3 4,9 67,9 

Świdnica ...............................  9880,1 9762,3 9755,5 9734,1 6,8 117,8 

Trzebiechów .........................  2112,1 1971,3 1959,3 1944,7 12,0 140,7 

Zabór ....................................  4671,3 4563,9 4562,6 4538,1 1,3 107,4 
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TABL. 2 (70). POWIERZCHNIA  LASÓW  W  2016  R. (dok.) 

Stan w dniu 31 XII 

FOREST  AREAS  IN  2016 (cont.) 
As of 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

SPECIFICATION 
 

Ogółem 
 Grand total 

Lasy publiczne    Public forests 

Lasy  
prywatne 

Private forests 
razem 

total 

w tym     of which 

własność Skarbu Państwa 

owned by the State Treasury      

własność gmin 

gmina owned 
razem 

total 

w tym 
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
managed by the 

State Forests 
w ha     in ha 

ŻAGAŃSKI ...............................  52891,6 51748,0 51503,3 51191,1 244,8 1143,6 

Gminy miejskie:              

Urban gminas:              

Gozdnica ..............................  1616,0 1607,0 1606,6 1605,3 0,4 9,0 

Żagań ...................................  2254,8 2220,7 2129,9 2102,8 90,8 34,1 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Iłowa .....................................  10218,6 10163,8 10148,8 10129,3 15,0 54,9 

w tym miasto ...................  211,3 210,2 210,2 210,0 - 1,1 

of which city             

Małomice ..............................  3751,7 3631,6 3625,3 3616,8 6,3 120,2 

w tym miasto ...................  161,8 134,8 128,8 128,8 6,0 27,0 

of which city             

Szprotawa.............................  8221,9 7926,0 7817,3 7784,9 108,7 295,9 

w tym miasto ...................  109,8 100,7 4,9 4,0 95,8 9,1 

of which city             

Gminy wiejskie:              

Rural gminas:              

Brzeźnica ..............................  4251,5 4061,1 4056,8 3958,4 4,3 190,4 

Niegosławice ........................  3022,6 2813,9 2806,3 2783,3 7,6 208,7 

Wymiarki ...............................  4245,2 4212,2 4210,3 4205,0 1,9 33,0 

Żagań ...................................  15309,3 15111,8 15102,0 15005,3 9,8 197,5 

ŻARSKI ....................................  74962,9 73838,2 73320,9 73039,0 517,4 1124,7 

Gminy miejskie:             

Urban gminas:              

Łęknica .................................  856,9 856,8 845,8 841,8 11,0 0,1 

Żary ......................................  679,8 662,8 644,5 639,1 18,3 17,0 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Jasień ...................................  6775,4 6696,0 6676,7 6637,4 19,3 79,4 

w tym miasto ...................  59,9 59,8 40,5 37,1 19,3 0,1 

of which city             

Lubsko ..................................  7957,5 7854,0 7823,0 7778,6 31,0 103,5 

w tym miasto ...................  174,0 172,9 157,9 157,3 15,0 1,1 

of which city             

Gminy wiejskie:              

Rural gminas:              

Brody ....................................  15584,0 15471,4 15099,5 15045,7 371,9 112,5 

Lipinki Łużyckie ....................  4319,7 4227,7 4223,9 4216,1 3,8 91,9 

Przewóz ................................  12160,8 12051,4 12044,3 12016,8 7,1 109,4 

Trzebiel .................................  8719,0 8559,8 8541,8 8510,8 18,0 159,2 

Tuplice ..................................  3650,6 3577,3 3562,3 3548,4 15,0 73,3 

Żary ......................................  14259,3 13881,1 13859,1 13804,3 22,0 378,2 

Miasto na prawach powiatu             

City with powiat status             

Zielona Góra ............................  14741,3 14519,3 13995,7 13959,5 512,2 222,0 
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TABL. 3 (71). GRUNTY  NIELEŚNE  ZALESIONE  I  PRZEZNACZONE  DO  ZALESIENIA  W  2016  R. 

NON-FOREST  LAND  AFFORESTED  AND  DESIGNATED  FOR  AFFORESTATION  IN  2016 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

SPECIFICATION 

 

Zalesienia gruntów nieleśnycha 

Afforestations of non-forest landa 

Powierzchnia gruntów  
nieleśnych przeznaczonych  

do zalesieniaa 

(stan w dniu 31 XII) 

Non-forest land designated for 
afforestationa 
(as of 31 XII) 

ogółem 

grand total 

publiczne      public 

prywatne 

private 

razem 

total 

w tym  
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
manager 

by the State 
Forests 

razem 

total 

w tym  
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
manager 

by the State 
Forests 

w ha  in ha 

WOJEWÓDZTWO ......................  133,7 66,9 66,9 66,8 43,3 43,3 

VOIVODSHIP              

Podregion gorzowski ................    34,6 0,7 0,7 34,0 18,3 18,3 

Subregion        

Powiaty:        

Powiats:       

GORZOWSKI ..............................  0,7 0,7 0,7 - - - 

Gmina wiejska             

Rural gmina             

Kłodawa ...................................  0,7 0,7 0,7 - - - 

STRZELECKO-DREZDENECKI .  - - - - 3,3 3,3 

Gmina miejsko-wiejska              

Urban-rural gmina              

Dobiegniew ..............................  - - - - 2,5 2,5 

Gmin wiejska              

Rural gmina             

Stare Kurowo ...........................  - - - - 0,8 0,8 

SULĘCIŃSKI ...............................  34,0 - - 34,0 13,3 13,3 

Gmina miejsko-wiejska              

Urban-rural gminas             

Torzym .....................................  - - - - 13,3 13,3 

Gminy wiejskie:             

Rural gminas:             

Krzeszyce ................................  28,5 - - 28,5 - - 

Słońsk ......................................  5,5 - - 5,5 - - 

Miasto na prawach powiatu              

City with powiat status              

Gorzów Wlkp. ..........................  - - - - 1,7 1,7 

a Użytków rolnych i nieużytków przeznaczonych do zalesienia w planie zagospodarowania przestrzennego. 
a Agricultural land and wasteland designated for afforestation in land development plan. 
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TABL. 3 (71). GRUNTY  NIELEŚNE  ZALESIONE  I  PRZEZNACZONE  DO  ZALESIENIA  W  2016  R. (dok.) 

NON-FOREST  LAND  AFFORESTED  AND  DESIGNATED  FOR  AFFORESTATION  IN  2016 (cont.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

SPECIFICATION 

 

Zalesienia gruntów nieleśnycha 

Afforestations of non-forest landa 

Powierzchnia gruntów  
nieleśnych przeznaczonych  

do zalesieniaa 

(stan w dniu 31 XII) 

Non-forest land designated for 
afforestationa 
(as of 31 XII) 

ogółem 

grand total 

publiczne      public 

prywatne 

private 

razem 

total 

w tym  
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
manager 

by the State 
Forests 

razem 

total 

w tym  
w zarządzie 

Lasów  
Państwowych 

of which 
manager 

by the State 
Forests 

w ha  in ha 

Podregion zielonogórski ..........  99,1 66,2 66,2 32,9 25,1 25,1 

Subregion              

Powiaty:              

Powiats:              

KROŚNIEŃSKI............................  24,2 24,2 24,2 - 6,6 6,6 

Gminy wiejskie:             

Rural gminas:             

Bobrowice ................................  1,6 1,6 1,6 - - - 

Dąbie .......................................  22,6 22,6 22,6 - - - 

Gubin .......................................  - - - - 4,6 4,6 

Maszewo - - - - 2,0 2,0 

NOWOSOLSKI............................  16,6 16,6 16,6 - 2,7 2,7 

Gmina miejsko-wiejska             

Urban-rural gmina              

Kożuchów ................................  9,3 9,3 9,3 - - - 

Gmin wiejska              

Rural gmina             

Nowa Sól .................................  7,3 7,3 7,3 - 2,7 2,7 

WSCHOWSKI .............................  2,3 0,5 0,5 1,8 15,7 15,7 

Gminy miejsko-wiejskie:              

Urban-rural gminas:              

Slawa .......................................  - - - - 0,1 0,1 

Szlichtyngowa .........................  0,5 0,5 0,5 - 14,9 14,9 

Wschowa .................................  1,8 - - 1,8 0,8 0,8 

ŻAGAŃSKI ..................................  29,0 13,4 13,4 15,5 - - 

Gmina miejsko-wiejska              

Urban-rural gmina              

Szprotawa................................  0,2 0,2 0,2 - - - 

Gminy wiejskie:             

Rural gminas:             

Brzeźnica .................................  13,2 13,2 13,2 - - - 

Żagań ......................................  15,5 - - 15,5 - - 

ŻARSKI .......................................  11,5 11,5 11,5 - - - 

Gmina miejsko-wiejska              

Urban-rural gmina              

Lubsko .....................................  11,5 11,5 11,5 - - - 

Miasto na prawach powiatu             

City with powiat status             

Zielona Góra ................................  15,5 - - 15,5 - - 

a Użytków rolnych i nieużytków przeznaczonych do zalesienia w planie zagospodarowania przestrzennego. 
a Agricultural land and wasteland designated for afforestation in land development plan.  
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TABL. 4 (72). LASY  PRYWATNE I GMINNE  W  2016  R. 

PRIVATE AND GMINAS FORESTS  IN  2016 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

SPECIFICATION 

Powierzchnia gruntów leśnycha 

Forest landa Lasy 
ochronne 

w % ogółem 
gruntów 
leśnycha 

Protective 
forests  

in % of total 
forests landa 

Odnowienia i zalesienia 
Renewals  

and afforestations 
Pozykanie 

drewna 
(grubizny)  

w dam3 

Removals 
(timber) 
in dam3 

ogółem 

total 

w tym własność 
of which property of 

osób 
fizycznych 

natural 
persons 

gmin 

gmina 

ogółem 

total 

w tym 

zalesieniab 

of which 
afforesta-

tionsb 

w ha     in ha w ha     in ha 

W O J E W Ó D Z T W O .....  14759,5 12040,7 2035,5 0,3 78,2 66,8 16,1 

V O I V O D S H I P               

Podregion gorzowski ........  4934,1 4274,2 373,1 0,1 34,7 34,0 3,0 

Subregion               

Powiaty:               

Powiats:               

Gorzowski ............................  839,8 749,5 90,3 0,5 - - 0,3 

Międzyrzecki ........................  2185,2 2026,0 75,2 0,1 0,2 - 1,9 

Słubicki .................................  577,7 394,5 90,8 - - - 0,3 

Strzelecko-drezdenecki .......  943,1 800,3 61,2 - 0,6 - 0,3 

Sulęciński .............................  360,3 295,6 35,9 - 34,0 34,0 0,2 

Miasto na prawach powiatu               

City with powiat status               

Gorzów Wlkp. .......................  28,0 8,3 19,8 - - - 0,0 

Podregion zielonogórski ...  9825,3 7766,5 1662,4 0,5 43,4 32,9 13,0 

Subregion               

Powiaty:               

Powiats:               

Krośnieński ..........................  1012,1 858,1 57,2 - 0,6 - 1,1 

Nowosolski ...........................  1288,2 1174,4 80,5 3,5 0,3 - 0,9 

Świebodziński ......................  1153,6 1077,0 24,9 - 1,0 - 3,2 

Wschowski ...........................  665,6 587,2 69,5 - 2,0 1,8 0,3 

Zielonogórski ........................  1861,8 1658,2 78,0 - 3,9 - 4,4 

Żagański...............................  1399,7 1105,3 256,2 - 17,9 15,5 0,6 

Żarski ...................................  1659,3 1098,4 533,1 - 1,1 - 2,0 

Miasto na prawach powiatu               

City with powiat status               

Zielona Góra ........................  785,0 208,0 563,0 - 16,5 15,5 0,6 

a Stan w dniu 31 XII. b Użytków rolnych i nieużytków przeznaczonych do zalesienia w planie zagospodarowania przestrzennego. 
a As of 31 XII. b Agricultural land and wasteland designated for afforestation in land development plan. 
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